
LédúsLédús Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 02. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.

Töltsd le az appot!

Mindig friss, mindig finom
hús-, zöldség- és gyümölcskínálat.

 1299 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 46 %

 Fehér szőlő 

 1729 Ft/kg

 1449 
 Ft/kg 

− 16 %

 Friss sertéslapocka
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt eredeti 
téliszalámi
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2699 Ft

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya*
1,5 kg
1799 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1066 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 369 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken dobozos sör
0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 3099 Ft

 Tomi mosószer
gél, többféle, 
1485 ml, 33 mosás
2087 Ft/1 l, 
1 mosás = 94 Ft
kapszula, többféle, 
24 db/cs, 
129 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1548 Ft/1 l, 
1 mosás = 70 Ft, 
96 Ft/1 db 



 Fehér szőlő 

 Vöröshagyma 

 Tesco magyar fürtös 
bébiszilva paradicsom
250 g, 1556 Ft/1 kg 

 599 Ft

 389 
 Ft 

− 35 %

 499 Ft/kg

 149 
 Ft/kg 

− 70 %

 1299 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 46 %
 799 Ft/kg

 495 
 Ft/kg 

− 38 %

 Magyar Golden 
alma 

 1599 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 44 %

 Piros kaliforniai paprika 

 1729 Ft/kg

 1449 
 Ft/kg 

− 16 %

 Friss sertéslapocka
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 1599 
 Ft 

 Tesco Sous-vide sertés lapocka 
mézes szószban*
400 g, 3998 Ft/1 kg 

 2495 Ft

 1869 
 Ft 

− 25 %  Csíkozott friss marhapacal*
900 g, 2077 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Pécs, 
Szeged-Tisza Center, Szolnok-Széchenyi krt.

 2349 
 Ft/kg 

 Master Good friss 
csirkemellfi lé
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 819 Ft

 Pick Pickstick 
snack
többféle, 60 g
13650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11650 Ft/1 kg 

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3982 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2649 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
halfi lé brokkolis 

szósszal
330 g
8027 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6058 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a zirci áruházunkban 
nem kapható. 

 Bármely 4 darab 
Tesco tapas 
vásárlása esetén, 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

 Ajánlatunk 
a készlet 
erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő lehet. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 349 Ft

 Nádudvari májas
110 g
3173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2173 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 435 Ft

 Camping lapkasajt
100 g
4350 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 939 Ft

 Milli 
magyaros szendvicskrém
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3295 Ft/1 kg 

 2159 
 Ft 

 Magyar Sajt laktózmentes 
trappista sajt
700 g, 3084 Ft/1 kg 

 299 Ft

 249 
 Ft 

− 16 %

 Milli krémtúró
többféle, 90 g, 2767 Ft/1 kg 

 899 Ft/cs

 699 
 Ft/cs 

− 22 %

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs, 4993 Ft/1 kg 

 155 
 Ft/db  Kakaós csiga

90 g, 1722 Ft/1 kg 
 Tigris vekni
250 g, 1836 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 219 
 Ft 

 359 Ft

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Knorr 
instant száraz alap
többféle, 59 g
519 Ft/1 db, 8797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
796 Ft/2 db, 6763 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft 

 1339 Ft

 Univer ketchup
590 g
2269 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1439 Ft/1 kg 

 919 
 Ft 

 Tesco fi nest Casarecce 
durumbúzadarából készült 
száraztészta
500 g
1838 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 659 Ft

 Rice Up! 
fehérjeszelet
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 249 
 Ft 

 329 Ft

 Chio popcorn
többféle, 80 g
4113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Eduscho Family Classic 
őrölt kávé
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6396 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 619 Ft/db

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
619 Ft/1 db, 
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
797 Ft/2 db, 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi 
dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey vagy Jack 
Daniel's Honey, 
Fire
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 839 Ft

 649 
 Ft 

− 22 %

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
927 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 1069 Ft

 Coca-Cola, Zero 
vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
többféle, 2,25 l
475 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
355 ml

2054 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1687 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 BB bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1499 
 Ft 

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3949 
 Ft 

 5190 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5641 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 09. 24.

és  10. 07.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 866 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Nicky Maxi konyhai papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs
1299 Ft/1 db
Clubcarddal: 2598 Ft/3 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6799 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers Pants 
bugyipelenka
56 db/cs, 152 Ft/1 db
66 db/cs, 129 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 1049 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 
400 ml

1049 Ft/1 db, 
2623 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 
1998 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1049 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l 

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4399 
 Ft 

 4999 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 26/30 db/cs
192/167 Ft/1 db
Clubcarddal: 169/147 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1879 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home díszpárna - 
Szellem* 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1049 
 Ft 

 1399 Ft

 Üveg koponya dekoráció*
18 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4690 
 Ft 

 5899 Ft

 Just My Style körömfestő 
szett*
unikornisos 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft

 Dickie Toys mentőállomás*
31 x 22 x 16 cm, 
három járművet tartalmaz: 
rendőr-, mentő- és 
tűzoltóautó. Nyitható ajtók 
és mozgó kerekek. 



Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr-Herman Ottó u., Győr-Szigethy út.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Zsírkréta 
arcfestéshez
sötétben világít, 
5 szín
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 
90 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Művér
28 ml 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Zselés matrica
50 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Halloweeni lufi 
6 db/cs
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Halloweeni lufi 
6 db/cs
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 
125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Tök vödör
22,5 x 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Bohóc 
maszk 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Sötétben világító 
vámpírfog
6 cm, 10 db/cs
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 90 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Csuklyás 
maszk 



www.tesco.hu ID: 2025/32_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Váltsd be a tízszeres
Clubcard pont kupont

az appból
állateledelek és    

-kiegészítők
vásárlásakor!

Clubcard pont

10×

Ajánlatunk 2025. 09. 25. és 2025. 10. 08. között érvényes. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. 
További részletek a tesco.hu oldalon.

 846 Ft/cs 
3 cs vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Cesar aszpikos teljes értékű nedves eledel 
felnőtt kutyáknak
4x100 g/cs
1269 Ft/1 cs, 3173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2538 Ft/3 cs, 2115 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg 

 262 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Gourmet 
Gold 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 85 g
349 Ft/1 db, 
4106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1047 Ft/4 db, 
3079 Ft/1 kg 

 1102 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Julius-K9 
darabos 
pástétom 
marhával és 
burgonyával 
teljes értékű 
eledel kutyáknak
800 g
1469 Ft/1 db, 
1836 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4407 Ft/4 db, 1377 Ft/1 kg 

 550 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
659 Ft/1 db, 531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3295 Ft/6 db, 
444 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 689 Ft

 Friskies 
Funtastix 
jutalomfalat
többféle, 175 g
3937 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3766 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 229 
 Ft 

 359 Ft Ft

 PreVital 
mousse 
felnőtt 
macskáknak 
marhával
85 g
4224 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2694 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt.

 408 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Brunos kutyaszalámi 
csirkehússal
1 kg
489 Ft/1 db
Clubcarddal: 2445 Ft/6 db 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 1466 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 PreVital teljes 
értékű állateledel 
felnőtt macskák 
számára marhával
1,4 kg
2199 Ft/1 db, 
1571 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4398 Ft/3 db, 
1047 Ft/1 kg 


